令和６年９月２日

保護者の皆様

豊岡市立竹野小学校

校長 宇川 博久

制服の納入業者の変更について

処暑の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げま

す。平素より、本校教育に対しまして、温かいご理解とご協力をいただきありがとうござ

います。

さて、本校の制服を納入していただいていた田中制服様が廃業となり、新たに下記の業者

に納入していただくこととなりました。

つきましては、衣替え等で新たに購入される場合は、下記の業者から直接購入いただきま

すようお願いします。

なお、参考のために価格(税込み)表も記載します。令和７年１月より１０％値上がりする

ことも申し添えます。

記

１ 納入業者  ルベールすみだ 様

豊岡市日高町江原駅前

TEL/FAX ０７９６－４２－００１６

２ 価  格

２号 ３,８００円

３号 ３,９００円

４号 ４,０００円

５号 ４,１００円

６号 ４,２００円

７号 ４,３００円

８号 ４,５００円

９号 ５,０００円

１０号 ５,６００円